SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐKKV PHÙ YÊN

–––––––––––––

Số:         /TB-BVPY
Về việc mời chào giá dịch vụ tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và

Tư vấn thẩm định E-HSMT,

KQLCNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

      Phù Yên, ngày 03 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

 Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá kế hoạch làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm thay thế linh kiện hệ thống phẫu thuật nội soi ổ bụng.

Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên kính mời Quý công ty tham gia chào

giá dịch vụ tư vấn, cụ thể:

1.Gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT thuộc dự toán

mua sắm thay thế linh kiện hệ thống phẫu thuật nội soi ổ bụng

2.Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

(KQLCNT) thuộc dự toán mua sắm thay thế linh kiện hệ thống phẫu thuật

nội soi ổ bụng.

A.THÔNG TIN GÓI THẦU

- Tên dự toán: Mua sắm thay thế linh kiện hệ thống phẫu thuật nội soi ổ

bụng.

- Tổng dự toán: khoảng 477.500.000 đồng.

B. HỒ SƠ BÁO GIÁ GỒM

          1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Phù Yên.

 Địa chỉ: tiểu khu 1, xã  Phù Yên, tỉnh Sơn La.

 Số điện thoại: 02123.864.155

Nộp trực tiếp tại bệnh viện hoặc qua đường bưu điện (01 Báo giá + 01 Hồ

sơ năng lực).

2. Địa điểm nhận báo giá

-  Địa chỉ nhận báo giá: BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN

+ Địa chỉ : Tiểu khu 1, xã  Phù Yên, tỉnh Sơn La;

+ Điện thoại : 02123.864.155;

          3. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

 - Ông: Cầm Việt Anh        - Chức vụ: Phó phòng TC – HC Bệnh viện.

- Số điện thoại: 0983591126.

- Mail: vietanhcam@gmail.com.

mailto:vietanhcam@gmail.com

          4. Cách thức tiếp nhận báo giá

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TC – HC của Bệnh viện đa khoa khu vực

Phù Yên.

  Địa chỉ: Tiểu khu 1, Xã Phù Yên, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: benhvienphuyen@gmail.com.

 5. Thời hạn nhận báo giá, hiệu lực báo giá

 *Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 03/11/2025 đến

trước 17giờ 00 phút ngày 09/11/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

 *Thời hạn có hiệu lực của báo giá : Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày đơn vị

báo giá.

 Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các quý công ty.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Bộ phận CNTT (đăng Website);

- Lưu: VT, HST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì Duy Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vì Duy Hiệp<hieuvd.bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:43:22+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:43:26+0700
	Sơn La
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC PHÙ YÊN<bvpy@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!